

NORDIC IRON ORE REKRYTERAR LOGISTIKCHEF

Nordic Iron Ore AB har utsett Karl-Owe Svensson till bolagets nya logistikchef. Karl-Owe Svensson, född 1959, har lång erfarenhet av tåg- och sjöfrakter samt har bl annat haft rollen som logistikchef inom Boliden. Han kommer ansvara för att bygga upp Nordic Iron Ores logistikfunktion och säkerställa att nödvändiga rutiner och processer sätts på plats där den första uppgiften blir att upphandla anslutningen till järnvägen, tågoperatör och vagnslösning samt säkerställa avtal med Oxelösunds Hamn kring transportererna och förbereda för bygget av egen lastningsterminal och tillhörande organisation.

"Det känns särskilt roligt att välkomna Karl-Owe Svensson till Nordic Iron Ore för att leda arbetet med att upphandla och etablera den planerade logistiklösningen för transportererna av vårt ultra-höganrikade järnmalmskoncentrat från Blötbergsgruvan till kunderna, Karl-Owe kommer att fylla en viktig funktion under vårt arbete att skapa en fungerande gruva," säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore. Karl-Owe Svensson kommer att inta positionen som logistikchef på Nordic Iron Ore den 1 oktober 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicionore.se

Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se www.nordicionore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildecos Ekonomisk Information AB är Bolagets Certified Adviser

Bifogade filer

[Nordic Iron Ore rekryterar logistikchef](#)